

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Педиатрическое отделение №1									
Рабочие места (ед.)	5	5	-	5	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	-	7	-	-	-	-	-
из них женщин	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	-	0	-	-	-	-	-
из них инвалидов	0	0	-	0	-	-	-	-	-
Педиатрическое отделение №2									
Рабочие места (ед.)	5	5	-	5	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	-	5	-	-	-	-	-
из них женщин	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	-	0	-	-	-	-	-
из них инвалидов	0	0	-	0	-	-	-	-	-
Педиатрическое отделение №3									
Рабочие места (ед.)	4	4	-	4	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них женщин	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	-	0	-	-	-	-	-
из них инвалидов	0	0	-	0	-	-	-	-	-
Педиатрическое отделение №4									
Рабочие места (ед.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них женщин	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	-	0	-	-	-	-	-
из них инвалидов	0	0	-	0	-	-	-	-	-
Всего по предприятию									
Рабочие места (ед.)	17	17	-	17	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих	19	19	-	19	-	-	-	-	-

местах (чел.)																							
из них женщин	14		14											14									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0											0									
из них инвалидов	0		0											0									

Таблица 2

Инд иви- дуал ный номер работ ного мест а	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного СЛЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	дополнительный оплачиваемый отпуск Сокращенная	продолжительность работы (да/нет)	равноценные пищевые рацион (да/нет)	Лечебно- профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	преимущественно аэродинамический	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педиатрическое отделение №1																							
1.	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
3.	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4.	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение №2																							
6.	Заведующий поликлиникой, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
7.	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
8.	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
9.	Врач детский уролог - андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
10.	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Педиатрическое отделение №3																							
11.	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
12.	Заведующий педиатрическим отделением, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
13.	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

14	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Педиатрическое отделение №4																								
15	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
17	Заведующий педиатрическим отделением, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педиатрическое отделение №1,2,3,4					
<i>Рабочее место №№ 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17</i>	<i>1.Своевременно проводить предварительные и периодические медосмотры в соответствии с п.п. Приказа Минздравсоцразвития России №302н от 12 апреля 2011 г, указанными в строке 040 карт специальной оценки условий труда 2.Строго соблюдать требования СанПиН 2.1.3.2630-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям, осуществляющим медицинскую деятельность"</i>	<i>Предупреждение инфекционной и профессиональной заболеваемости</i>			